



GOVERNMENT COLLEGE OF TEACHER EDUCATION

DHARAMSHALA, DISTRICT KANGRA (H.P.) 176215

NAAC Accredited 3rd Cycle 2023 : B++ Grade (CGPA 2.89)

Tel: 01892-223140 (Off.) | Email: gctedharamshala-hp@nic.in | Web: www.gctedharamshala.ac.in

Ref: SPY/NIL/PTA

Date: 20/09/2025

Important Notice

महत्वपूर्ण सूचना

Dated: 20th September, 2025

Public Notice

सार्वजनिक सूचना

All the students (2025-27) batch are directed to inform their parents to attend the General House Meeting of Parent's Teacher's Association on dated 25th September, 2025 at 12:00 Noon in Govt. College of Teacher Education, Dharamshala. New Parent's Teacher's Association-2025-26 will be elected on the same day (25/09/2025)

सभी विद्यार्थियों (2025-27) बैच को निर्देश दिया जाता है कि वे अपने-अपने अभिभावकों को सूचित करें कि वे दिनांक 25 सितंबर, 2025 को 12:00 बजे राजकीय अध्यापक शिक्षा महाविद्यालय, धर्मशाला में अभिभावक-शिक्षक संघ की आम सभा की बैठक में अवश्य उपस्थित हों। उसी दिन (25/09/2025) नए अभिभावक-शिक्षक संघ 2025-26 का गठन किया जाएगा

सचिव
अभिभावक-शिक्षक संघ 2024-25

प्राचार्य
राजकीय अध्यापक शिक्षा महाविद्यालय, धर्मशाला
जिला कांगड़ा (हि0प्र0)

प्रतिलिपि, प्रभारी, आईटीसी सेल, राजकीय अध्यापक शिक्षा महाविद्यालय धर्मशाला कॉलेज की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु

प्राचार्य
राजकीय अध्यापक शिक्षा महाविद्यालय, धर्मशाला

प्राचार्य
राजकीय अध्यापक शिक्षा महाविद्यालय
धर्मशाला जिला कांगड़ा (हि0प्र0)